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Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
Miniszterelnökséget vezető miniszterhez mint a tárgyban illetékes minisztérium vezet őjéhez

„Meddig tűri a Kormány, hogy Aba városának polgármestere és az őt támogató testület i
többség a jogszabályok megkerülésével működhessen?”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

Sajnos vannak olyan elkerülhetetlen esetek, amikor az Országgy űlésnek súlyo s

döntéseket kell hoznia és akár egy megválasztott önkormányzati képvisel ő-testületet is fel kel l

oszlatnia. A rendszerváltás óta két olyan eset volt, amikor erre sor került, ami jól mutatja ,

hogy az állam tényleg csak a legszükségesebb, legvégs őbb esetben ,használja/használhatja ezt

az eszközt .

A hozzám érkezett információk alapján Aba település önkormányzati testülete má r

ebbe a helyzetbe került . A Kormányhivatal többszöri figyelmeztetését figyelmen kívül hagyv a

rendre és évek óta szabálytalanul működik a testület . A település az állam konszolidációjának

köszönhetően 1,4 milliárd forintnyi adósságától megszabadult ugyan, de egy folyamatba n

lévő per és további vízi-közmű tartozások eredményeként így is több milliárdnyi forinto s

adósság terheli az önkormányzatot . A testület — többek között - nem fogadott el munkatervet ,

nem volt belső ellenőrzés, sokáig nem volt bizottsági struktúra, nem volt gazdasági program

és mindezek mellé a Kormányhivatal által előírt javító szándékú javaslatokat sem fogadt a

meg.



Mindezek alapján kérdezem tisztelt Miniszter Urat, mit kell még Aba város

polgármesterének és az őt támogató képviselőknek elmulasztania vagy elkövetnie ahhoz,

hogy az Országgyűlés — esetlegesen a Kormány javaslatára — végre dönthessen az

ügyben?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2016 . április 11 .
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